



**Mutrikuko Udala**

**2020.02.22-23**

## Kirol prensa txostena

**M**utrikuko Udal Kirol Zerbitzuetatik herriko eragile guztiei:

Hona hemen zuen interesekoa izango delakoan, herriko kirol elkarten emaitzak, sailkapenak eta karteldegia, Gipuzkoako Goi Mailako kirol elkarten emaitzekin batera.



**AZPIMARRAGARRIA:**

- 1.- DANOK BAT PELOTAZALE ELKARTEA. ZESTA. PALA. Asteburuko emaitzak.**
- 2.- JAUJA GAZTE ELKARTEA. ESKUBALOIA. ERRUGBIA. SASKIBALOIA. Asteburuko emaitzak eta karteldegia.**
- 3.- MUTRIKU FUTBOL TALDEA. BURUMENDI. Asteburuko emaitzak eta karteldegia.**
- 4.- XAKEA. Txaturanga Xake Taldea. Emaitzak eta sailkapenak.**

**5.- ARRAUNA. MUTRIKU ARRAUN TALDEA. Emaitzak eta asteburuko jardunaldiak.**

**6.- GIPUZKOAKO KIROL FEDERATUA. Gipuzkoako kirol elkarten emaitzak eta karteldegia.**

...

1.- DANOK BAT PELOTAZALE ELKARTEA. ZESTA. PALA. Asteburuko emaitzak.

Iturria: <http://danokbatpelota.blogspot.com.es/>

## ASTEBURUKO EMAITZAK ETA IRUDIAK (Otsailak 13tik 16ra)

### ZESTA

#### Alebinak

EKAITZ-IZEI	25	7	MANEX-GANIX
ZUMAIA	21	25	ARATZ-ENAITZ
HONDARRIBIA	25	22	URKO-OXEL

#### Infantilak

EKHI-OINATZ	30	8	HONDARRIBIA
AIERT-AIMAR	30	11	HONDARRIBIA

#### Kadeteak

ENAUT-ENERITZ	30	19	ZUMAIA
---------------	----	----	--------

### Jubenilak

HOSSEGOR	30	16	MANEX-ALAIN
----------	----	----	-------------

### Nagusiak

GONZALEZ-MANCI	30	19	CARLOS-AITOR
----------------	----	----	--------------

### PALA

ZARAUTZ	25	17	KEPA-XABI
---------	----	----	-----------

MANCI-UNAI	5	25	LAGUNAK
------------	---	----	---------

OLANO-AMETZA	25	17	EUSKAL JOLAS
--------------	----	----	--------------

2.- JAUJA GAZTE ELKARTEA. ESKUBALOIA. ERRUGBIA. SASKIBALOIA. Asteburuko emaitzak eta karteldegia.

Iturria: <https://kirolak.gipuzkoa.eus>

- ESKUBALOIA.

INFANTIL NESKAK. NESKEN B MAILAKO UDABERRIKO TORNEOA

## NESKEN B MAILAKO UDABERRIKO TORNEOA »

[egutegi osoa ikusi](#)

**Azken Jardunaldia: 4 jardunaldia**

*larunbata, 2020.eko otsailak 15*

ATSEDENA

[LEK ARRASATE EB](#)

[FICOBA BIDASOA IRUN](#)

**515**

[SAGARMIÑA JAUJA](#)

[EREINTZA BEISSIER](#)

**3124**

[URNIETA KAMOX PRECISION MACHIN](#)

[Non eta noiz](#)

## Sailkapena

*larunbata, 2020.eko otsailak 15*

Pos.

Taldea

Puntuak

JP

IP

BP

GP

EA

AT

<b>1</b>	EREINTZA BEISSIER	6	3	3	0	0	0	85
<b>2</b>	URNIETA KAMOX PRECISION MACHIN	6	4	3	0	1	0	64
<b>3</b>	SAGARMIÑA JAUJA	4	3	2	0	1	0	40
<b>4</b>	LEK ARRASATE EB	0	3	0	0	3	0	15
<b>5</b>	FICOBA BIDASOA IRUN	0	3	0	0	3	0	21

### Hurrengo Jardunaldia: 5 jardunaldia

*Iarunbata, 2020.eko otsailak 29*

[LEK ARRASATE EB](#)



[FICOBA BIDASOA IRUN](#)

[SAGARMIÑA JAUJA](#)



[EREINTZA BEISSIER](#)

[URNIETA KAMOX PRECISION MACHIN](#)

ATSEDENA

[Non eta noiz](#)

## KADETE NESKAK- PARTE HARTZEA

KADETEEN 2. FASEA (Kadeteak Emakumezkoak B) 9etik 15ra »

[egutegi osoa ikusi](#)

**Azken Jardunaldia: 7 jardunaldia**

*igandea, 2020.eko otsailak 16*

[EREINTZA TODO TERRENO](#)

**2907**

[Centro Odontológico ALAIA HET](#)

[EREINTZA LISOMAT](#)

**216**

[ASTIGARRAGA A. ERAIKETAK JAUJA](#)

[ORDIZIA OIANGU](#)

**2116**

[ARRASATE E.B.](#)

[ORMAIZTEGI K.E.](#)

ATSEDENA

[Non eta noiz](#)

**Sailkapena**

*igandea, 2020.eko otsailak 16*

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	AT
<b>1</b>	ORDIZIA OIANGU	12	6	6	0	0	0	149
<b>2</b>	ARRASATE E.B.	9	6	4	1	1	0	131
<b>3</b>	EREINTZA TODO TERRENO	8	6	3	2	1	0	147
<b>4</b>	Centro Odontológico ALAIA HET	6	6	3	0	3	0	100
<b>5</b>	EREINTZA LISOMAT	5	6	2	1	3	0	116
<b>6</b>	ASTIGARRAGA A. ERAIKETAK JAUJA	2	6	1	0	5	0	68
<b>7</b>	ORMAIZTEGI K.E.	0	6	0	0	6	0	69

**Hurrengo Jardunaldia: 8 jardunaldia**

*igandea, 2020.eko martxoak 1*



[ORDIZIA OIANGU](#)



[ORMAIZTEGI K.E.](#)

[EREINTZA TODO TERRENO](#)



[ASTIGARRAGA A. ERAIKETAK JAUJA](#)

[EREINTZA LISOMAT](#)



[ARRASATE E.B.](#)

[Centro Odontológico ALAIA HET](#)

ATSEDENA

[Non eta noiz](#)

KADETE NESKAK. GIPUZKOAKO TXAPELKETA. ERRENDIMENDUA.

KADETE NESKAK A 2.TALDE »

[egutegi osoa ikusi](#)

**Azken Jardunaldia: 2 jardunaldia**

*igandea, 2020.eko otsailak 16*

[URNIETA ULACIA AUTOBUSAK](#)

**2027**

[TECNIFUELLE ELGOIBAR](#)

[EREINTZA BEISSIER](#)

**2425**

[ORDIZIA IRURENA](#)

[SAGARMIÑA JAUJA](#)

**1317**

[AIALA A ZKE](#)

[AIALA C ZKE](#)

**2427**

[EGIA 1](#)

[Non eta noiz](#)

## Sailkapena

*igandea, 2020.eko otsailak 16*

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	AT
<b>1</b>	TECNIFUELLE ELGOIBAR	4	2	2	0	0	0	48
<b>2</b>	ORDIZIA IRURENA	4	2	2	0	0	0	57
<b>3</b>	EGIA 1	4	2	2	0	0	0	53
<b>4</b>	AIALA A ZKE	3	2	1	1	0	0	30
<b>5</b>	EREINTZA BEISSIER	1	2	0	1	1	0	37

<b>6</b>	SAGARMIÑA JAUJA	0	2	0	0	2	0	<b>34</b>
<b>7</b>	AIALA C ZKE	0	2	0	0	2	0	<b>38</b>
<b>8</b>	URNIETA ULACIA AUTOBUSAK	0	2	0	0	2	0	<b>41</b>

### Hurrengo Jardunaldia: 3 jardunaldia

*igandea, 2020.eko martxoak 1*

[URNIETA ULACIA AUTOBUSAK](#)



[EREINTZA BEISSIER](#)

[ORDIZIA IRURENA](#)



[SAGARMIÑA JAUJA](#)

[AIALA A ZKE](#)



[AIALA C ZKE](#)

[TECNIFUELLE ELGOIBAR](#)



[EGIA 1](#)

[Non eta noiz](#)

- **ERRUGBIA.**

Euskadiko 18 azpiko txapelketa 2. fasea C multzoa 13.-18. postua »

[egutegi osoa ikusi](#)

**Azken Jardunaldia: 4 jardunaldia**

*igandea, 2020.eko otsailak 16*

[IRUÑA R.C./UNAV](#)

**21-14**

[UNIVERSITARIO DE BILBAO "B"](#)

[AVIA EIBAR R.T.](#)

■

[URIBEALDEA RUGBY K.E.](#) (1) (1)

[MUTRIKU/ZARAUTZ/BELTZAK RT](#)

**97-5**

[LA UNICA R.T. "B"](#)

**(1) bertan behera**

**(1) Airearen kutsaduragatik**

[Non eta noiz](#)

**Sailkapena**

*igandea, 2020.eko otsailak 16*

Pos.	Izena	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	AT	KT
<b>1</b>	MUTRIKU/ZARAUTZ/BELTZAK RT	20	4	4	0	0	0	368	41
<b>2</b>	IRUÑA R.C./UNAV	14	4	3	0	1	0	215	85
<b>3</b>	UNIVERSITARIO DE BILBAO "B"	11	4	2	0	2	0	247	68
<b>4</b>	URIBEALDEA RUGBY K.E.	5	3	1	0	2	0	71	162
<b>5</b>	LA UNICA R.T. "B"	5	4	1	0	3	0	101	259
<b>6</b>	AVIA EIBAR R.T.	0	3	0	0	3	0	0	387

**Hurrengo Jardunaldia: 5 jardunaldia**

*igandea, 2020.eko martxoak 1*

[URIBEALDEA RUGBY K.E.](#)



[MUTRIKU/ZARAUTZ/BELTZAK RT](#)

[UNIVERSITARIO DE BILBAO "B"](#)



[AVIA EIBAR R.T.](#)

[LA UNICA R.T. "B"](#)



[IRUÑA R.C./UNAV](#)

[Non eta noiz](#)

• **SASKIBALOA.**

**JUNIOR (JUBENIL) NESKAK.**

Junior Ema. Partaidetza 6 Multzoa A-4 »  
[egutegi osoa ikusi](#)

**2 jardunaldia**

*igandea, 2020.eko otsailak 16*

[BERA BERA ULIA](#)

**4047**

[KURKUBI SBK](#)

[MUTRIKU](#)

**3642**

[ZAST 2003 ZKE](#)

[AVIA EIBAR SASKIBALOIA JUNIOR](#)

2749

[ORDIZIA K.E.](#)

[Non eta noiz](#)

## Sailkapena

*igandea, 2020.eko otsailak 16*

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	AT
<b>1</b>	ORDIZIA K.E.	4	2	2	0	0	0	99
<b>2</b>	ZAST 2003 ZKE	4	2	2	0	0	0	89
<b>3</b>	KURKUBI SBK	4	2	2	0	0	0	100
<b>4</b>	MUTRIKU	2	2	0	0	2	0	63
<b>5</b>	BERA BERA ULIA	2	2	0	0	2	0	60
<b>6</b>	AVIA EIBAR SASKIBALOIA JUNIOR	2	2	0	0	2	0	46

Junior Ema. Partaidetza 6 Multzoa A-4 »  
[egutegi osoa ikusi](#)

**3 jardunaldia**

*igandea, 2020.eko martxoak 1*

[AVIA EIBAR SASKIBALOIA JUNIOR](#)



[MUTRIKU](#)

[ZAST 2003 ZKE](#)



[BERA BERA ULIA](#)

[ORDIZIA K.E.](#)



[KURKUBI SBK](#)

AVIA EIBAR SASKIBALOIA JUNIOR

MUTRIKU

lar.

16:30

[Ipurua POL. Eibar](#) (EIBAR)

[Non eta noiz](#)

**3.- MUTRIKU FUTBOL TALDEA. BURUMENDI. Asteburuko emaitzak eta karteldegia.**

Iturria: <https://kirolak.gipuzkoa.eus>

Emakumezkoen Gorengo Maila Igoera Fasea



Emakumezkoen Gorengo maila igoera fasea 1. Multzoa »  
[egutegi osoa ikusi](#)

**Azken Jardunaldia: 4 jardunaldia**

*igandea, 2020.eko otsailak 16*

[AÑORGA K.K.E](#)

ATSEDENA

[MUTRIKU F.T.](#)

09

[EIBAR S.A.D.](#)

[HONDARRIBIA F.E](#)

12

[BETI GAZTE K.J.K.E.](#)

[ALLERRU K.J.K.E](#)

20

[ORIOKO F.T.](#)

[Non eta noiz](#)

**Sailkapena**

*igandea, 2020.eko otsailak 16*

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	AT
<b>1</b>	BETI GAZTE K.J.K.E.	10	4	3	1	0	0	17
<b>2</b>	EIBAR S.A.D.	7	3	2	1	0	0	13
<b>3</b>	HONDARRIBIA F.E	6	3	2	0	1	0	5
<b>4</b>	ALLERRU K.J.K.E	6	3	2	0	1	0	8
<b>5</b>	ORIOKO F.T.	4	4	1	1	2	0	3
<b>6</b>	MUTRIKU F.T.	1	4	0	1	3	0	3
<b>7</b>	AÑORGA K.K.E	0	3	0	0	3	0	3

Hurrengo Jardunaldia: 5 jardunaldia

*igandea, 2020.eko martxoak 1*

[AÑORGA K.K.E](#)



[MUTRIKU F.T.](#)

[EIBAR S.A.D.](#)



[HONDARRIBIA F.E](#)

[BETI GAZTE K.J.K.E.](#)



[ALLERRU K.J.K.E](#)

ATSEDENA

[ORIOKO F.T.](#)

[Non eta noiz](#)

## Mutilen Erregional Ohorezko Maila

Ohorezko Erregional maila Liga »  
[egutegi osoa ikusi](#)

**Azken Jardunaldia: 23 jardunaldia**

*igandea, 2020.eko otsailak 23*

[ARETXABALETA K.E.](#)

20

[REAL UNION CLUB SAD](#)

[ZARAUTZ K.E.](#)

22

[HERNANI C.D.](#)

[AMAIKAK BAT K.E.](#)

10

[ELGOIBAR C.D.](#)

[OIARTZUN K.E.](#)

23

[AÑORGA K.K.E](#)

[MUTRIKU F.T.](#)

22

[MONDRAGON C.F.](#)

[TOURING KE](#)

10

[UROLA K.E.](#)

[BETI GAZTE K.J.K.E.](#)

22

[EIBAR URKO S.A.D.](#)

[ANAITASUNA C.D.](#)

31

[EUSKALDUNA S.D.](#)

[BERGARA K.E.](#)

01

[ORDIZIA K.E.](#)

[Non eta noiz](#)

## Sailkapena

*igandea, 2020.eko otsailak 23*

Pos.

Taldea

Puntuak

JP

IP

BP

GP

EA

AT

<b>1</b>	EIBAR URKO S.A.D.	49	22	15	4	3	0	52
<b>2</b>	ANAITASUNA C.D.	48	22	15	3	4	0	56
<b>3</b>	HERNANI C.D.	47	23	14	5	4	0	45
<b>4</b>	BETI GAZTE K.J.K.E.	41	23	12	5	6	0	50
<b>5</b>	ARETXABALETA K.E.	37	23	10	7	6	0	26
<b>6</b>	AÑORGA K.K.E	36	23	10	6	7	0	38
<b>7</b>	AMAIKAK BAT K.E.	34	23	10	4	9	0	32
<b>8</b>	MUTRIKU F.T.	34	23	10	4	9	0	34
<b>9</b>	ZARAUTZ K.E.	32	23	9	5	9	0	29
<b>10</b>	ELGOIBAR C.D.	31	23	9	4	10	0	39

<b>11</b>	UROLA K.E.	31	23	9	4	10	0	29
<b>12</b>	TOURING KE	29	23	9	2	12	0	24
<b>13</b>	ORDIZIA K.E.	27	23	8	3	12	0	29
<b>14</b>	MONDRAGON C.F.	27	23	7	6	10	0	34
<b>15</b>	BERGARA K.E.	22	23	6	4	13	0	19
<b>16</b>	REAL UNION CLUB SAD	19	23	5	4	14	0	22
<b>17</b>	OIARTZUN K.E.	17	23	4	5	14	0	28
<b>18</b>	EUSKALDUNA S.D.	17	23	4	5	14	0	16

**Hurrengo Jardunaldia: 24 jardunaldia**

*igandea, 2020.eko martxoak 1*

[HERNANI C.D.](#)



[REAL UNION CLUB SAD](#)

[ELGOIBAR C.D.](#)



[ZARAUZ K.E.](#)

[AÑORGA K.K.E](#)



[AMAIKAK BAT K.E.](#)

[MONDRAGON C.F.](#)



[OIARTZUN K.E.](#)

[UROLA K.E.](#)



[MUTRIKU F.T.](#)

[EIBAR URKO S.A.D.](#)



[TOURING KE](#)

[EUSKALDUNA S.D.](#)



[BETI GAZTE K.J.K.E.](#)

[ORDIZIA K.E.](#)



[ANAITASUNA C.D.](#)

[BERGARA K.E.](#)



[ARETXABALETA K.E.](#)

[Non eta noiz](#)

## Mutilen 1. Erregionala Kopa

Mutilen 1. Erregionala Kopa 3. Multzoa »  
[egutegi osoa ikusi](#)

**Azken Jardunaldia: 4 jardunaldia**

*igandea, 2020.eko otsailak 23*

[ALOÑA MENDI K.E.](#)

**30**

[IKASBERRI K.E.](#)

[ARETXABALETA UDA](#)

**11**

[UROLA K.E.](#)

[ELGOIBAR C.D.](#)

**40**

[MUTRIKU F.T.](#)

[Non eta noiz](#)

**Sailkapena**

*igandea, 2020.eko otsailak 23*

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	AT
------	--------	---------	----	----	----	----	----	----



<b>1</b>	ALOÑA MENDI K.E.	10	4	3	1	0	0	6
<b>2</b>	ELGOIBAR C.D.	6	4	2	0	2	0	8
<b>3</b>	MUTRIKU F.T.	6	4	2	0	2	0	3
<b>4</b>	UROLA K.E.	5	4	1	2	1	0	4
<b>5</b>	ARETXABALETA UDA	5	4	1	2	1	0	3
<b>6</b>	IKASBERRI K.E.	1	4	0	1	3	0	2

Hurrengo Jardunaldia: 5 jardunaldia

*igandea, 2020.eko martxoak 1*

[IKASBERRI K.E.](#)



[ARETXABALETA UDA](#)

[UROLA K.E.](#)



[ELGOIBAR C.D.](#)

[MUTRIKU F.T.](#)



[ALOÑA MENDI K.E.](#)

[Non eta noiz](#)

## Jubenil mutilen Ohorezko Maila

Ohorezko Jubenil mutilen maila 2. Multzoa »  
[egutegi osoa ikusi](#)

**Azken Jardunaldia: 22 jardunaldia**

*igandea, 2020.eko otsailak 23*

[ALOÑA MENDI K.E.](#)

**30**

[ZUMAIAKO F.T.](#)

[BEASAIN S.D.](#)

**50**

[BERGARA K.E.](#)

[ARETXABALETA K.E.](#)

**41**

[URKI C.D.](#)

[MONDRAGON C.F.](#)

**31**

[TOLOSA C.F.](#)

[LAGUN ONAK C.D.](#)

**20**

[ANAITASUNA C.D.](#)

[EIBAR S.A.D.](#)

42

[ELGOIBAR C.D.](#)

[ILINTXA S.D.](#)

22

[AMAIKAK BAT K.E.](#)

[BURUMENDI F.G.](#)

10

[UROLA K.E.](#)

[Non eta noiz](#)

## Sailkapena

*igandea, 2020.eko otsailak 23*

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	AT
<b>1</b>	ARETXABALETA K.E.	58	22	19	1	2	0	75
<b>2</b>	LAGUN ONAK C.D.	46	22	13	7	2	0	46
<b>3</b>	ELGOIBAR C.D.	38	22	12	2	8	0	49
<b>4</b>	ALOÑA MENDI K.E.	38	22	11	5	6	0	36

<b>5</b>	MONDRAGON C.F.	37	22	12	1	9	0	39
<b>6</b>	URKI C.D.	33	21	10	3	8	0	27
<b>7</b>	EIBAR S.A.D.	31	22	8	7	7	0	37
<b>8</b>	ILINTXA S.D.	29	22	7	8	7	0	36
<b>9</b>	BERGARA K.E.	28	22	8	4	10	0	32
<b>10</b>	AMAIKAK BAT K.E.	27	22	7	6	9	0	33
<b>11</b>	ZUMIAIKO F.T.	26	22	7	5	10	0	29
<b>12</b>	BEASAIN S.D.	25	21	6	7	8	0	27
<b>13</b>	UROLA K.E.	22	22	6	4	12	0	23
<b>14</b>	TOLOSA C.F.	19	22	6	1	15	0	37

<b>15</b>	ANAITASUNA C.D.	19	22	6	1	15	0	30
<b>16</b>	BURUMENDI F.G.	15	22	3	6	13	0	18

Hurrengo Jardunaldia: 23 jardunaldia

*igandea, 2020.eko martxoak 1*

[UROLA K.E.](#)



[ALOÑA MENDI K.E.](#)

[ZUMIAKO F.T.](#)



[BEASAIN S.D.](#)

[BERGARA K.E.](#)



[ARETXABALETA K.E.](#)

[URKI C.D.](#)



[MONDRAGON C.F.](#)

[TOLOSA C.F.](#)



[LAGUN ONAK C.D.](#)

[ANAITASUNA C.D.](#)



[EIBAR S.A.D.](#)

[ELGOIBAR C.D.](#)



[ILINTXA S.D.](#)

[AMAIAKAK BAT K.E.](#)



[BURUMENDI F.G.](#)

[Non eta noiz](#)

## Kadete mutilen 1. maila Igoera fasea

1. Kadete Mutilak igaoera fasea »  
[egutegi osoa ikusi](#)

**Azken Jardunaldia: 7 jardunaldia**

*igandea, 2020.eko otsailak 16*

[BURUMENDI F.G. "A"](#)

**12**

[SANTO TOMAS LIZEOA "A"](#)

[S.A.N.S.E. "A"](#)

**92**

[ANTZUOLA K.E.](#)

[LAZKAO K.E. "A"](#)

**12**

[EUSKALDUNA S.D. "A"](#)

[URKI C.D. "A"](#)



[BEHOBIA C.D. "A" \(1\) \(1\)](#)

TRINTXERPE C.D. "A"

**20**

SPORTING DE HERRERA "B"

**(1) bertan behera**

**(1) Area kutsatzeagatik**

Non eta noiz

## Sailkapena

*igandea, 2020.eko otsailak 16*

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	AT
<b>1</b>	LAZKAO K.E. "A"	18	7	6	0	1	0	22
<b>2</b>	EUSKALDUNA S.D. "A"	17	7	5	2	0	0	20
<b>3</b>	SANTO TOMAS LIZEOA "A"	15	7	5	0	2	0	18
<b>4</b>	TRINTXERPE C.D. "A"	13	7	4	1	2	0	23

<b>5</b>	S.A.N.S.E. "A"	10	7	3	1	3	0	23
<b>6</b>	BEHOBIA C.D. "A"	8	6	2	2	2	0	16
<b>7</b>	BURUMENDI F.G. "A"	7	7	2	1	4	0	16
<b>8</b>	SPORTING DE HERRERA "B"	5	7	1	2	4	0	12
<b>9</b>	ANTZUOLA K.E.	3	7	1	0	6	0	16
<b>10</b>	URKI C.D. "A"	1	6	0	1	5	0	10

**Hurrengo Jardunaldia: 8 jardunaldia**

*igandea, 2020.eko martxoak 1*

[TRINTXERPE C.D. "A"](#)



[SANTO TOMAS LIZEOA "A"](#)

[ANTZUOLA K.E.](#)



[BURUMENDI F.G. "A"](#)



[EUSKALDUNA S.D. "A"](#)



[S.A.N.S.E. "A"](#)

[BEHOBIA C.D. "A"](#)



[LAZKAO K.E. "A"](#)

[SPORTING DE HERRERA "B"](#)



[URKI C.D. "A"](#)

[Non eta noiz](#)

1. Kadete mutilak kopa 6. Multzoa »  
**7 jardunaldia**

*igandea, 2020.eko otsailak 23*

ZARAUZ K.E. A



ZUMIAIKO F.T.

[Non eta noiz](#)

**Sailkapena**

*igandea, 2020.eko otsailak 23*

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	AT
<b>1</b>	ZARAUTZ K.E. "A"	13	5	4	1	0	0	16
<b>2</b>	ORIOKO F.T. "B"	12	5	4	0	1	0	14
<b>3</b>	ZESTOA K.B.	10	5	3	1	1	0	8
<b>4</b>	AMAIKAK BAT K.E.	7	6	2	1	3	0	13
<b>5</b>	ZUMIAIKO F.T.	7	5	2	1	2	0	8
<b>6</b>	BURUMENDI F.G. "B"	3	5	1	0	4	0	9
<b>7</b>	ZARAUTZ K.E. "C"	0	5	0	0	5	0	0

Hurrengo Jardunaldia: 7 jardunaldia

*igandea, 2020.eko martxoak 1*

[BURUMENDI F.G. "B"](#)



[ORIOKO F.T. "B"](#)

[ZARAUZ K.E. "A"](#)



[ZUMAIAKO F.T. \(1\)](#)

[ZESTOA K.B.](#)



[ZARAUZ K.E. "C"](#)

[AMAIAKAK BAT K.E.](#)

ATSEDENA

(1) jolastua

[Non eta noiz](#)

Emakumezkoen 1. Infantil maila 5. Multzoa »  
[egutegi osoa ikusi](#)

**Azken Jardunaldia: 14 jardunaldia**

*igandea, 2020.eko otsailak 16*

ATSEDENA

[LEINTZ ARIZMENDI K.E.](#)

[AMAIAKAK BAT K.E.](#)



[ELGOIBAR C.D.](#)

[BERGARA K.E.](#)

**43**

[MUTRIKU F.T. "B"](#)

[ALOÑA MENDI K.E.](#)

**101**

[MUTRIKU F.T. "A"](#)

[Non eta noiz](#)

## Sailkapena

*igandea, 2020.eko otsailak 16*

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	AT
<b>1</b>	ALOÑA MENDI K.E.	33	12	11	0	1	0	109
<b>2</b>	MUTRIKU F.T. "A"	31	12	10	1	1	0	49
<b>3</b>	BERGARA K.E.	22	12	7	1	4	0	35
<b>4</b>	LEINTZ ARIZMENDI K.E.	12	12	4	0	8	0	24
<b>5</b>	AMAIKAK BAT K.E.	11	12	2	5	5	0	13

<b>6</b>	MUTRIKU F.T. "B"	7	12	2	1	9	0	18
<b>7</b>	ELGOIBAR C.D.	5	12	1	2	9	0	13

1. Infantil neska kopia 4. multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

**Eguno jardunaldia: 1 jardunaldia**

*igandea, 2020.eko martxoak 1*

[ZARAUZ K.E.](#)



[AMAIKAK BAT K.E.](#)

[ZESTOA K.B.](#)



[ELGOIBAR C.D.](#)

[MUTRIKU F.T. "B"](#)

ATSEDENA

[Non eta noiz](#)

**Sailkapena**

*igandea, 2020.eko martxoak 1*

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	AT
<b>1</b>	ZARAUTZ K.E.	0	0	0	0	0	0	0
<b>2</b>	AMAIKAK BAT K.E.	0	0	0	0	0	0	0
<b>3</b>	ZESTOA K.B.	0	0	0	0	0	0	0
<b>4</b>	ELGOIBAR C.D.	0	0	0	0	0	0	0
<b>5</b>	MUTRIKU F.T. "B"	0	0	0	0	0	0	0

## Neskak Infantil Txapelketarako Fasea Eskolartekoa

1. Infantil neskak txapelketarako fasea 1. multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

**Egungo jardunaldia: 1 jardunaldia**

*igandea, 2020.eko martxoak 1*

[AIZKORRI GOIERRI F.T.](#)



[ANTIGUA LUBERRI K.E.](#)

[UDARREGI USURBIL F.T.](#)



[INTXAURDI K.E. "B"](#)

[MUTRIKU F.T. "A"](#)



[GOIERRI GORRI F.K. "A"](#)

[Non eta noiz](#)

## Sailkapena

*igandea, 2020.eko martxoak 1*

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	AT
<b>1</b>	AIZKORRI GOIERRI F.T.	0	0	0	0	0	0	0
<b>2</b>	GOIERRI GORRI F.K. "A"	0	0	0	0	0	0	0
<b>3</b>	ANTIGUA LUBERRI K.E.	0	0	0	0	0	0	0
<b>4</b>	UDARREGI USURBIL F.T.	0	0	0	0	0	0	0

<b>5</b>	INTXAURDI K.E. "B"	0	0	0	0	0	0	0	0
<b>6</b>	MUTRIKU F.T. "A"	0	0	0	0	0	0	0	0

1. Infantil neskek txapelketarako fasea 1. multzoa »  
[egutegi osoa ikusi](#)

## 2 jardunaldia

*igandea, 2020.eko martxoak 8*

[ANTIGUA LUBERRI K.E.](#)



[MUTRIKU F.T. "A"](#)

[INTXAURDI K.E. "B"](#)



[AIZKORRI GOIERRI F.T.](#)

[GOIERRI GORRI F.K. "A"](#)



[UDARREGI USURBIL F.T.](#)

[Non eta noiz](#)

Mutilen Infantil txiki Parte Hartze 4. Multzoa »  
[egutegi osoa ikusi](#)



## Azken Jardunaldia: 1 jardunaldia

*igandea, 2020.eko otsailak 16*

[AIZKORRI GOIERRI F.T.](#)

**23**

[BURUMENDI F.G.](#)

[ELGOIBAR C.D.](#)

**70**

[BEHOBIA C.D.](#)

[OSTADAR S.K.T.](#)

**00**

[ARETXABALETA K.E. UDA](#)

[Non eta noiz](#)

## Sailkapena

*igandea, 2020.eko otsailak 16*

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	AT
<b>1</b>	ELGOIBAR C.D.	3	1	1	0	0	0	7
<b>2</b>	BURUMENDI F.G.	3	1	1	0	0	0	3

<b>3</b>	ARETXABALETA K.E. UDA	1	1	0	1	0	0	0
<b>4</b>	OSTADAR S.K.T.	1	1	0	1	0	0	0
<b>5</b>	AIZKORRI GOIERRI F.T.	0	1	0	0	1	0	2
<b>6</b>	BEHOBIA C.D.	0	1	0	0	1	0	0

### Hurrengo Jardunaldia: 2 jardunaldia

*igandea, 2020.eko martxoak 1*

[BURUMENDI F.G.](#)



[OSTADAR S.K.T.](#)

[BEHOBIA C.D.](#)



[AIZKORRI GOIERRI F.T.](#)

[ARETXABALETA K.E. UDA](#)



[ELGOIBAR C.D.](#)

[Non eta noiz](#)

1. Infantil mutilak Txapelketarako fasea 2. Multzoa »  
[egutegi osoa ikusi](#)

## Azken Jardunaldia: 1 jardunaldia

*igandea, 2020.eko otsailak 16*

[ZARAUTZ K.E. "A"](#)

**27**

[LAZKAO K.E. "A"](#)

[BURUMENDI F.G.](#)

**50**

[TEXAS LASARTEARRA](#)

[BETI ONA C.D.](#)

**04**

[AIZKORRI GOIERRI F.T.](#)

[Non eta noiz](#)

## Sailkapena

*igandea, 2020.eko otsailak 16*

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	AT
<b>1</b>	LAZKAO K.E. "A"	3	1	1	0	0	0	7
<b>2</b>	BURUMENDI F.G.	3	1	1	0	0	0	5

<b>3</b>	AIZKORRI GOIERRI F.T.	3	1	1	0	0	0	4
<b>4</b>	BETI ONA C.D.	0	1	0	0	1	0	0
<b>5</b>	ZARAUTZ K.E. "A"	0	1	0	0	1	0	2
<b>6</b>	TEXAS LASARTEARRA	0	1	0	0	1	0	0

### Hurrengo Jardunaldia: 2 jardunaldia

*igandea, 2020.eko martxoak 1*

[LAZKAO K.E. "A"](#)



[BETI ONA C.D.](#)

[TEXAS LASARTEARRA](#)



[ZARAUTZ K.E. "A"](#)

[AIZKORRI GOIERRI F.T.](#)



[BURUMENDI F.G.](#)

[Non eta noiz](#)

4.- XAKEA. Txaturanga Xake Taldea. Emaitzak eta sailkapenak.

Iturria: <https://kirolak.gipuzkoa.eus>

## L.G. SEGUNDA

Liga KUTXA 2020 »  
[egutegi osoa ikusi](#)

**Azken Jardunaldia: 7 jardunaldia**

*larunbata, 2020.eko otsailak 22*

**ELKANO GETARIA**

**13**

**SANTIKUTZ-LEGAZPI B**

Fancisco Julian Palencia Dominguez (K)

Juan Andres Cerro Larraza

Victor Alvaro Martin

Mikel Castellano Galban

Jose Manuel Sierra Lozano

Andoni Fernandez Calvo

SIERRA LOZANO, JAIME

Iñaki Osés Plazaola

[CIRIONDO.COM, Z.K.E. D](#)

04

[CREATECH MEDICAL](#)

Javier Burgos Arratibel

Juan Manuel Navarro Navarro (K)

Xabier Arrillaga Garitagoitia

Juan Jose Gomez Romero

Igor Jauregi Gezuraga

Markel Kerexeta Zabala

Ramon Arguinchona Laca

Tomas Conde Borrajo (K)

[TXATURANGA](#)

1,52,5

[DOMUSA AZPEITIA A](#)

Xabier, Egaña Amuchastegui

Cesar Cristian Cretu

José Juan. Uranga Iparraguirre (K)

Jose Andres Perez Cabezon

Unai., Aristondo Iparraguirre

Eneko Alberdi Jauregi

Javier Bedialauneta Egurrola

Patxi Isasmendi Agirre (K)

[OLAN ARKITEKTURA](#)

**22**

[ALFIL B](#)

Jon Esnaola San sebastian

Alberto Bellosillo Perez

Mikel Fidalgo Carrera (K)

Sergio Bellosillo Perez

Iñaki Burunza Tornos

Josu Astigarraga Toledo (K)

Andoni Lersundi Perez

Juan Maria Lamata Bizkarrondo

[Non eta noiz](#)

**Sailkapena**

*larunbata, 2020.eko otsailak 22*

Pos.	Taldea	Puntuak	Modif.Ptos.	Ptos.Def.	Desberdinet
<b>1</b>	CREATECH MEDICAL	20,5	0	20,5	63,5000

<b>2</b>	<b>DOMUSA AZPEITIA A</b>	<b>19</b>	<b>0</b>	<b>19</b>	<b>59,6875</b>
<b>3</b>	<b>TXATURANGA</b>	<b>15,5</b>	<b>0</b>	<b>15,5</b>	<b>51,1875</b>
<b>4</b>	<b>OLAN ARKITEKTURA</b>	<b>15</b>	<b>0</b>	<b>15</b>	<b>45,6875</b>
<b>5</b>	<b>SANTIKUTZ-LEGAZPI B</b>	<b>14</b>	<b>0</b>	<b>14</b>	<b>41,5625</b>
<b>6</b>	<b>ALFIL B</b>	<b>12,5</b>	<b>0</b>	<b>12,5</b>	<b>39,5000</b>
<b>7</b>	<b>ELKANO GETARIA</b>	<b>9,5</b>	<b>0</b>	<b>9,5</b>	<b>31,3125</b>
<b>8</b>	<b>CIRIONDO.COM, Z.K.E. D</b>	<b>6</b>	<b>0</b>	<b>6</b>	<b>20,3125</b>

**5.- ARRAUNA. MUTRIKU ARRAUN TALDEA. 2020 Egutegia , emaitzak eta asteburuko jardunaldiak.**

Iturria: <https://kirolak.gipuzkoa.eus>



Erantsita duzue pasa den asteburuko batel ligako emaitzak.

Datorren asteburuan, otsailak 29an, larunbata, Erreterian izango da batel ligako jardunaldia.

Hurrengo jardunaldiak, martxoaren 8an, igandean Hernanin eta martxoaren 14 eta 15ean, Hernanin eta Zumaian jokatu dira, hurrenez hurren.

Pasa den larunbatean, otsailak 22, Orion ospatutako Oriaren XXVI. Traineruen Jeitsierako emaitzak erantzen ditugu.

**6.- GIPUZKOAKO KIROL FEDERATUA. Gipuzkoako kirol elkarten emaitzak eta karteldegia.**

Iturria: <https://kirolak.gipuzkoa.eus>

asteazkena, 2020.eko otsailak 26

Mahai tenisa

## EMAKUMEZKOEN OHOREZKO SUPERLIGA

Etxekoa

Emitza

Kanpokoa

Eguna

Ordua

GIRBAU VIC T.T.

IRUN LEKA ENEA

az.

N/D

igandea, 2020.eko otsailak 23

Saskibaloia

## Emakumezkoen Liga - 2

Etxekoa

Emitza

Kanpokoa

Eguna

Ordua

AÑARES RIOJA ISB

**7468**

CB ARXIL

lar.

18:00

## Emakumezkoen Liga-1

Etxekoa

Emitza

Kanpokoa

Eguna

Ordua

Jokalekua

IDK EUSKOTREN

**6859**

EMBUTIDOS PAJARIEL BEMBIBRE

lar.

18:00

DONOSTIA:  
José Antonio Gask

# Eskubaloia

## Gizonezkoen Zilarrezko Maila

Etxekoa

Emitza

Kanpoko

Eguna

Ordua

Jokale

ACANOR ATLETICO NOVÁS

**2113**

AMENABAR ZKE

Iar.

20:00

0 ROS  
PAB DO I

## EHF CHAMPIONS LEAGUE

Etxekoa

Emitza

Kanpoko

Eguna

Ordua

Joka

ORLEN WISLA PLOCK

**3225**

C.D. BIDASOA-IRUN

Iar.

15:00

## Emakumezkoen Zilarrezko maila

Etxekoa

Emitza

Kanpoko

Eguna

Ordua

Jokaleku

BM LOYOLA

**1627**

AIALA ZARAUTZ KE

Iar.

18:00

IRUÑA:  
SAN IGNACIO

## Emakumezkoen Ohorezko Maila

Etxekoa

Emitza

Kanpoko

Eguna

Ordua

Jokalekua

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
BMC LIBERBANK GIJON	<b>2431</b>	SUPER AMARA BERA BERA	lar.	20:00	GIJON: PALACIO DE LOS DEPORT

### Neguko Kirolak

#### Senior Neskak

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Joka
C. H. H. TXURI URDIN	<b>130</b>	GRANADA GRIZZLIES	igan.	N/D	

### Areto Futbola

#### BIGARREN MAILA "B"

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokaleku
SAN JUAN A.D.	<b>55</b>	LAUBURU K.E. IBARRA F.S.	lar.	18:00	IRUÑA: SAN JUAN KIF

Etxekoa

Emitza

Kanpoko

Eguna

Ordua

Jokaleku

LASKORAIN K.E.

**23**

OTXARTABE C.D.

lar.

16:00

TOLOSA  
USABAL KIROL

## Futbola

### Emakumezkoen 2. Maila

Etxekoa

Emitza

Kanpoko

Eguna

Ordua

Jokaleku

EIBAR S.A.D

**32**

REAL RACING CLUB

igan.

12:30

EIBAR:  
UNBE INF. (H.Ar

### Emakumezkoen 1. Maila

Etxekoa

Emitza

Kanpoko

Eguna

Ordua

Jokaleku

REAL SOCIEDAD DE F. S.A.D.

**10**

GRANADILLA SUR

igan.

11:00

ZUBIETA  
ZUBIETA (H.N

### 2."B" Maila

Etxekoa

Emitza

Kanpoko

Eguna

Ordua

Jokaleku

Etxekoa

Emaizta

Kanpoko

Eguna

Ordua

Jokaleku

REAL SOCIEDAD DE F. S.A.D. "B"

11

REAL VALLADOLID S.A.D "B"

igan.

18:00

ZUBIETA  
ZUBIETA (H.N)

REAL UNION CLUB S.A.D.

01

AMOREBIETA S.D.

igan.

17:00

IRUN:  
GAL- (H.Nat)

### 1.Maila

Etxekoa

Emaizta

Kanpoko

Eguna

Ordua

Jokaleku

BARCELONA F.C.

50

EIBAR S.A.D.

lar.

16:00

BARCELON  
CAMP NOU (H.N)

REAL SOCIEDAD DE F. S.A.D.

30

VALENCIA C.F. S.A.D.

lar.

18:30

DONOSTIA  
ANOETA (H.Na)

## Hockey

### OHOREZKO MAILA GIZONEZKOAK - B -

Etxekoa

Emaizta

Kanpoko

Eguna

Ordua

Joka

Etxekoa

Emitza

Kanpokoa

Eguna

Ordua

Joka

ATLÉTICO SAN SEBASTIÁN

**12**

LINIA 22 STERN MOTOR

igan.

N/D

### 1. MAILA EMAKUMEZKOAK

Etxekoa

Emitza

Kanpokoa

Eguna

Ordua

Joka

REAL SOCIEDAD DE F. S.A.D.

**10**

LINIA 22 HC

igan.

N/D

### OHOREZKO MAILA EMAKUMEZKOAK

Etxekoa

Emitza

Kanpokoa

Eguna

Ordua

Joka

REAL SOCIEDAD DE F. S.A.D.

**01**

TABURIENTE

igan.

N/D

## Errugbia

### Emakumezkoen Ohorezko B Maila

Etxekoa

Emitza

Kanpokoa

Eguna

Ordua

Joka

AD INGENIEROS INDUSTRIALES

**1490**

AVIA EIBAR R.T.

igan.

N/D

### Ohorezko B Maila

Etxekoa	Emitza	Kanpokoa	Eguna	Ordua
ZARAUTZ BABYAUTO R.T.	<b>319</b>	GETXO R.T.	igan.	N/D
AVK BERA BERA R.T.	<b>2229</b>	URIBEALDEA RUGBY K.E.	igan.	N/D
GERNIKA R.T.	<b>7411</b>	AVIA EIBAR R.T.	igan.	N/D

### Ohorezko Maila

Etxekoa	Emitza	Kanpokoa	Eguna	Ordua
HERNANI C.R.E.	<b>2427</b>	U.E. SANTBOIANA	igan.	N/D
BATHCO RUGBY SANTANDER	<b>2635</b>	AMPO ORDIZIA R.E.	igan.	N/D

asteazkena, 2020.eko otsailak 19

Futbola

Emakumezkoen 1. Maila



**Etxekoa**

**Emaitza**

**Kanpokoa**

**Eguna**

**Ordua**

**Jokaleku**

R.C. DEPORTIVO A CORUÑA

**33**

REAL SOCIEDAD DE F. S.A.D.

az.

19:00

A CORUÑA  
ABEGONDO (H.N)

...

Eskerrik asko guztioi eta aste ona izan